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Egyszerűsített jegyzőkönyv 

 
Készült Biatorbágy Város Képviselő-testület Oktatási Bizottság 2011.november 14-én 15 00 
órakor megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak:  
 Fekete Péter, bizottsági elnök 
 Varga László, bizottsági 
 Koleszár Kázmér, bizottsági tag (1520-kor érkezett) 
 Molnárné Czeglédy Gerlinda Cecília, bizottsági tag (1530-kor érkezett) 
 Tóthné Gyarmati Magdolna, bizottsági tag 
 Tarjáni István, polgármester 
 Szakadáti László, alpolgármester 
 Dr. Révész Zoltán, aljegyző 
 Marx Árpád, iskolaigazgató  
 Korbuly Klára, PMAMI igazgatója 
 Palovics Teréz, Benedek Elek Óvoda vezetője  
 Rack Ferencné, a Német Kisebbségi Önkormányzat elnöke 
 Gálosi Zita, Városüzemeltetési Osztály előadója, 
 Kiss Ildikó, jegyzőkönyvvezető 
 Távolmaradását betegsége miatt előre jelezte 
 Ihászné Pálfi Katalin, közoktatási szakértő 
 Márkusné Szanyi Rita, Biatorbágyi Általános Iskola  
 
Fekete Péter: Köszöntötte a bizottság tagjait és a meghívottakat. Megállapítja, hogy a bizottság 
határozatképes. Javasolja a kiküldött meghívó napirendjének elfogadását. 
 
A bizottság egyhangú szavazással (3 igen,3 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) az alábbi 
napirend tárgyalását fogadta el: 
 
Napirend 
1) Biatorbágy Város Önkormányzata és intézményei pénzügyi-gazdálkodási helyzetének 

felülvizsgálatáról 
2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem helyi 

szabályozásáról 
3) Tájékoztató a Faluház és az oktatási intézmények együttműködéséről 
4) Tájékoztató óvodáskorú gyermekek elhelyezéséről 
5) A Kis köz forgalmi rendjével összefüggő kérdésekről 
6) Tájékoztató a Szily-kastélyban tantermek és tornaterem kialakításáról 
7) Biatorbágy Város Közoktatási Esélyegyenlőségi Program időarányos végrehajtásáról 
8) A „Boldogabb Családokért” családi életre nevelés iskolai programjáról 
9) Biatorbágy város oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő kérdésekről 
10) Tanácsadó Testület létrehozásáról (zárt ülés) 
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1) Biatorbágy Város Önkormányzata és intézményei pénzügyi-gazdálkodási helyzetének 
felülvizsgálatáról 
 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja a tanulmányt. 
 

2) Biatorbágy Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendelet-tervezete a zajvédelem 
helyi szabályozásáról 

 
Fekete Péter: Javasolja levenni napirendről a téma megtárgyalását. 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) Fekete Péter 
javaslatát elfogadja. 
 
3) Tájékoztató a Faluház és az oktatási intézmények együttműködéséről 

A bizottság megtárgyalta a napirendről készült tájékoztatót. 

A bizottság a napirendről nem szavazott. 

4) Tájékoztató óvodáskorú gyermekek elhelyezéséről 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) javasolja a 
képviselő-testületnek, hogy az új köznevelési törvénytervezet ismeretében pályázati forrás 
igénybevételével új óvoda-beruházás megkezdését javasolja, továbbá 
felkéri a Főépítészt a beruházás lehetséges helyszínéül szolgáló önkormányzati tulajdonú telkek 
feltérképezésére. 
 

5) A Kis köz forgalmi rendjével összefüggő kérdésekről 

A bizottság megtárgyalta a napirenddel összefüggő tájékoztatót. A bizottság egyhangú 
szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) kéri a Hivatal vezetőjét, hogy tárja 
fel az ügy intézésével kapcsolatos határidők csúszásának okát, és tegyen javaslatot a folyamatok 
szervezésének gyorsítására. 
 
6) Tájékoztató a Szily-kastélyban tantermek és tornaterem kialakításáról 

A napirend tárgyalásán Tamás Gábor főépítész is részt vett. 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a 
Szily-kastélyban tantermek kialakítását, valamint a tornaterem - iskolai igénybevételt is újra 
lehetővé tévő- renoválását. 
 

7) Biatorbágy Város Közoktatási Esélyegyenlőségi Program időarányos végrehajtásáról 

A bizottság egyhangú szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) elfogadásra 
javasolja Biatorbágy Város Közoktatási Esélyegyenlőségi Programjának időarányos 
végrehajtásáról szóló határozati javaslatot. 
 
8) A „Boldogabb Családokért” családi életre nevelés iskolai programjáról 

A bizottság a „boldog családokért” családi életre nevelés iskolai programját fontosnak tartja, 
ezért kéri a Biatorbágyi Általános Iskola igazgatóját, hogy az iskola költségvetésének tervezése 
során gondolja át a program működtetésének lehetőségeit, és ez alapján a finanszírozás kerüljön 
az iskola költségvetésébe. 
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9) Biatorbágy város oktatásfejlesztési koncepciójával összefüggő kérdésekről 
 
A bizottság megtárgyalta a napirendhez kapcsolódó előterjesztést. A bizottság egyhangú 
szavazással (5 igen, 5 fő bizottsági tag volt jelen a szavazáskor) támogatja a határozati javaslat 
elfogadását. 
 
Fekete Péter: Jelezte a bizottság tagjainak, hogy 2011. november 21-én 17 órai kezdettel 
munkaterven kívüli zárt Oktatási Bizottsági ülés keretében kerül megtárgyalásra a Bursa 
Hungarica pályázat. 
 
A bizottság nyílt ülését bezárta, és a további napirendre zárt ülést rendelt el. 
 

 
 

k.m.f. 
 
 

 Fekete Péter  
 bizottsági elnök  
 
 

 


